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STATO VARIATO

TAV.

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

18 19

17

19
.90

19
.80

17
.00

16
.83

17
.00

16
.83

33.72

0.0
0

33
.72

0.0050

PVC DN 200

19 16

18

19
.80

19
.80

16
.83

16
.66

16
.83

16
.66

33.72

33
.72

67
.44

0.0050

PVC DN 200

16 17

16

19
.80

19
.80

16
.66

16
.61

16
.66

16
.61

27.50

67
.44

94
.95

0.0020

PVC DN 315

Ramo 15 Ramo 66

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

76 77

75

19
.50

19
.50

16
.40

16
.35

16
.40

16
.35

28.62

0.0
0

28
.62

0.0020

PVC DN 200

77 71

76

19
.50

19
.50

16
.35

16
.29

16
.35

16
.29

37.56

28
.62

66
.18

0.0020

PVC DN 200

71 72

70

19
.50

19
.30

16
.29

16
.23

16
.29

16
.23

30.95

66
.18

97
.13

0.0020

PVC DN 315

Ramo 69
Ramo 71

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

75 73

74

19
.30

19
.30

16
.19

16
.16

16
.19

16
.16

24.12

0.0
0

24
.12

0.0020

PVC DN 200

73 74

72

19
.30

19
.30

16
.16

16
.10

16
.16

16
.10

31.02

24
.12

55
.15

0.0020

PVC DN 315

Ramo 71 Ramo 73

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

30 31

29

19
.70

19
.70

17
.48

17
.34

17
.48

17
.34

28.70

0.0
0

28
.70

0.0050

PVC DN 200

31 32

30

19
.70

19
.70

17
.34

17
.14

17
.34

17
.14

40.12

28
.70

68
.82

0.0050

PVC DN 200

32 33

31

19
.70

19
.60

17
.14

16
.94

17
.14

16
.94

39.88

68
.82

10
8.7

0

0.0050

PVC DN 200

33 34

32

19
.60

19
.60

16
.94

16
.74

16
.94

16
.74

39.99

10
8.7

0

14
8.6

9

0.0050

PVC DN 200

34 35

33

19
.60

19
.60

16
.74

16
.67

16
.74

16
.67

34.10

14
8.6

9

18
2.8

0

0.0020

PVC DN 250

35 36

34

19
.60

19
.60

16
.67

16
.60

16
.67

16
.60

34.10

18
2.8

0

21
6.9

0

0.0020

PVC DN 250

36 37

35

19
.60

19
.60

16
.60

16
.56

16
.60

16
.56

19.09

21
6.9

0

23
5.9

9

0.0020

PVC DN 250

37 38

36

19
.60

19
.50

16
.56

16
.52

16
.56

16
.52

21.84

23
5.9

9

25
7.8

3

0.0020

PVC DN 250

Ramo 48

38 39

37

19
.50

19
.50

16
.52

16
.48

16
.52

16
.48

21.84

25
7.8

3

27
9.6

8

0.0020

PVC DN 250

39 40

38

19
.50

19
.50

16
.48

16
.43

16
.48

16
.43

21.84

27
9.6

8

30
1.5

2

0.0020

PVC DN 250

40 41

39

19
.50

19
.50

16
.43

16
.39

16
.43

16
.39

21.84

30
1.5

2

32
3.3

6

0.0020

PVC DN 250

41 42

40

19
.50

19
.20

16
.39

16
.34

16
.39

16
.34

21.86

32
3.3

6

34
5.2

2

0.0020

PVC DN 250

42 43

41

19
.20

19
.20

16
.34

16
.30

16
.34

16
.30

21.55

34
5.2

2

36
6.7

7

0.0020

PVC DN 315

Ramo 54

43 44

42

19
.20

19
.10

16
.30

16
.25

16
.30

16
.25

23.27

36
6.7

7

39
0.0

4

0.0020

PVC DN 315

44 45

43

19
.10

19
.10

16
.25

16
.20

16
.25

16
.20

25.13

39
0.0

4

41
5.1

7

0.0020

PVC DN 315

Ramo 58

45 46

44

19
.10

19
.10

16
.20

16
.16

16
.20

16
.16

23.07

41
5.1

7

43
8.2

4

0.0020

PVC DN 315

46 47

45

19
.10

19
.10

16
.16

16
.10

16
.16

16
.10

27.63

43
8.2

4

46
5.8

7

0.0020

PVC DN 315

Ramo 63

47 48

46

19
.10

19
.10

16
.10

16
.03

16
.10

16
.03

38.48

46
5.8

7

50
4.3

5

0.0020

PVC DN 315

48 49

47

19
.10

19
.10

16
.03

16
.00

16
.03

14
.00

12.88

50
4.3

5

51
7.2

3

0.0020

PVC DN 400

Ramo 73 Ramo 250
Ramo 254

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

50 37

48

19
.60

19
.60

16
.68

16
.56

16
.68

16
.56

23.29

0.0
0

23
.29

0.0050

PVC DN 200

37 38

36

19
.60

19
.50

16
.56

16
.52

16
.56

16
.52

21.84

23
.29

45
.14

0.0020

PVC DN 250

Ramo 35 Ramo 37

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

57 58

55

19
.30

19
.30

16
.72

16
.68

16
.72

16
.68

7.67

0.0
0

7.6
7

0.0050

PVC DN 200

58 59

56

19
.30

19
.30

16
.68

16
.54

16
.68

16
.54

28.94

7.6
7

36
.61

0.0050

PVC DN 200

59 60

57

19
.30

19
.30

16
.54

16
.39

16
.54

16
.39

28.94

36
.61

65
.54

0.0050

PVC DN 200

60 44

58

19
.30

19
.10

16
.39

16
.25

16
.39

16
.25

27.69

65
.54

93
.23

0.0050

PVC DN 200

Ramo 59

44 45

43

19
.10

19
.10

16
.25

16
.20

16
.25

16
.20

25.13

93
.23

11
8.3

6

0.0020

PVC DN 315

Ramo 42 Ramo 44

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

61 60

59

19
.30

19
.30

16
.51

16
.39

16
.51

16
.39

24.09

0.0
0

24
.09

0.0050

PVC DN 200

60 44

58

19
.30

19
.10

16
.39

16
.25

16
.39

16
.25

27.69
24

.09

51
.78

0.0050

PVC DN 200

Ramo 57
Ramo 42
Ramo 43

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

62 63

60

19
.10

19
.10

16
.57

16
.42

16
.57

16
.42

29.48

0.0
0

29
.48

0.0050

PVC DN 200

63 64

61

19
.10

19
.10

16
.42

16
.31

16
.42

16
.31

22.70

29
.48

52
.18

0.0050

PVC DN 200

64 65

62

19
.10

19
.10

16
.31

16
.19

16
.31

16
.19

22.70

52
.18

74
.88

0.0050

PVC DN 200

65 46

63

19
.10

19
.10

16
.19

16
.16

16
.19

16
.16

16.94

74
.88

91
.82

0.0020

PVC DN 200

Ramo 65

46 47

45

19
.10

19
.10

16
.16

16
.10

16
.16

16
.10

27.63

91
.82

11
9.4

5

0.0020

PVC DN 315

Ramo 44 Ramo 46

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

66 67

64

19
.10

19
.10

16
.34

16
.30

16
.34

16
.30

6.82

0.0
0

6.8
2

0.0050

PVC DN 200

67 65

65

19
.10

19
.10

16
.30

16
.19

16
.30

16
.19

21.91

6.8
2

28
.73

0.0050

PVC DN 200

Ramo 255

65 46

63

19
.10

19
.10

16
.19

16
.16

16
.19

16
.16

16.94

28
.73

45
.67

0.0020

PVC DN 200

Ramo 62 Ramo 44
Ramo 45

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

256 257

253

19
.00

19
.10

17
.50

17
.36

17
.50

17
.36

27.86

0.0
0

27
.86

0.0050

PVC DN 200

257 49

254

19
.10

19
.10

17
.36

17
.30

17
.36

14
.00

11.21

27
.86

39
.07

0.0050

PVC DN 200

Ramo 47
Ramo 250

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

266 267

264

19
.20

19
.20

17
.36

17
.13

17
.36

17
.13

45.50

0.0
0

45
.50

0.0050

PVC DN 200

267 268

265

19
.20

19
.20

17
.13

16
.93

17
.13

16
.93

41.50

45
.50

87
.00

0.0050

PVC DN 200

268 51

266

19
.20

19
.00

16
.93

16
.67

16
.93

16
.67

52.09

87
.00

13
9.0

9

0.0050

PVC DN 200

51 52

49

19
.00

19
.00

16
.67

16
.60

16
.67

16
.60

33.00

13
9.0

9

17
2.0

9

0.0020

PVC DN 250

52 53

50

19
.00

19
.00

16
.60

16
.56

16
.60

16
.56

18.85

17
2.0

9

19
0.9

5

0.0020

PVC DN 250

53 54

51

19
.00

19
.00

16
.56

16
.51

16
.56

16
.51

28.66

19
0.9

5

21
9.6

1

0.0020

PVC DN 250

54 55

52

19
.00

19
.20

16
.51

16
.45

16
.51

16
.45

29.41

21
9.6

1

24
9.0

2

0.0020

PVC DN 250

55 56

53

19
.20

19
.20

16
.45

16
.39

16
.45

16
.39

29.34

24
9.0

2

27
8.3

7

0.0020

PVC DN 250

56 42

54

19
.20

19
.20

16
.39

16
.34

16
.39

16
.34

21.85

27
8.3

7

30
0.2

2

0.0020

PVC DN 250

42 43

41

19
.20

19
.20

16
.34

16
.30

16
.34

16
.30

21.55

30
0.2

2

32
1.7

7

0.0020

PVC DN 315

Ramo 40 Ramo 42

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

1:100 / 1:1000

Profili altimetrico-longitudinali

reti acque nere - 2/2

15.G

51

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

52

42

43

74

73

75

76

71

72

30

34

50

37

42

44

46

48

49

62

66

65

44

57

61

46

47

266

38

18

16

17

45

49

256


